nomen eius ih̄m. hic erit
magnus et filius altissimi
uocabitur. Et dabit illi dñs
deus sedem dauid patris ei⁹
Et regnabit in domo iacob
in eternum et regni eius
non erit finis. Dixit autē
maria ad angelum. Quo
modo fiet istud quoniam
uirum non cognosco. Et re
spondens angelus dixit ei.
Spiritus sanctus superue
niet in te et uirtus altissi
mi obumbrabit tibi. Ideo
qz et quod nascetur ex te sc̄m